
253 Ochsenhausen - Füramoos - Biberach

Robert Bayer GmbH, Max-Planck-Straße 2, 89584 Ehingen, Telefon: 07352 9208-0, E-Mail: info@bayer-reisen.de

Fahrplan gültig vom 18.07. bis 26.07.2025

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS
Ochsenhausen Grieser (Steig 1)  ab
Ochsenhausen Liebherr
Ochsenhausen ZOB (Steig 9)  an
Ochsenhausen ZOB (Steig 9)  ab
Ochsenhausen ZOB (Steig 13)  an
Ochsenhausen ZOB (Steig 13)  ab
Ochsenhausen Grundschule
Hattenburg
Oberstetten
Steinhausen St. Anna Kapelle
Steinhausen Kirche
Steinhausen Schule  an
Steinhausen Schule  ab
Englisweiler
Ehrensberg Krone
Rottum
Rottum Einöde
Rottum Abzw. Petershof
Bad Wurzach Salvatorkolleg
Bad Wurzach Albers
Bad Wurzach Dietmanns
Ellwangen Schule
Tristolz
Bellamont Hirsch
Eberhardzell GHS
Eberhardzell Oberhornstolz
Füramoos
Bellamont Abzw. Kemnat
Maierts
Hedelberg
Dietenwengen
Dietenwengen
Dietenwengen Ortsstraße
Maierts
Hedelberg
Eberhardzell GHS
Mittelbuch Abzw. Bebenhaus
Mittelbuch Rose
Mittelbuch Dürnachstraße (Ri. Ringschnait)
Mittelbuch Dürnachstraße (Ri. Fischbach)
Fischbach Abzw. Möselsberg
Fischbach Kirche
Ringschnait Mittelbucher Str.
Winterreute
Winterreute Schlottertal
Ringschnait Sachsen
Ringschnait Schule  an
Ringschnait Schule  ab
Ummendorf Häusern
Ummendorf Käpfle
Ummendorf Fischbacher Str.
Ummendorf Schule
Ummendorf Ortsmitte
Ummendorf Biberacher Str.
Rißegg-Halde
Rißegg Halde Bahnwärterhaus
Ummendorf Jordanstraße
Biberach Jordanbad B312
Biberach Berufsschulzent./BSZ (Steig 8)
Biberach Dollinger-Realschule (Steig 3)
Biberach Bürgerh./Waldseer Str
Biberach Viehmarkt (Steig 3)
Biberach Liebherr/B465
Biberach Frei- &Hallensportbad
Biberach Freibad
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 18)  an

001

05.35

05.37
05.38

05.41
05.43
05.45
05.46
05.46
05.47
05.49
05.51

05.53

05.55

05.58
06.01

06.03

06.04
06.07

06.09
06.11

06.14

06.16

06.17
06.19

06.22
06.23
06.24
06.27

004
S

06.00
06.04
06.07
06.13
06.15
06.20

06.25
06.27
06.29
06.30
06.34

06.35

06.38

06.42

06.43
06.48

06.50
06.52
06.54
06.56

07.00
07.02
07.04
07.06

07.09

003

06.26
06.28

06.32
06.34
06.36
06.37
06.37
06.38
06.40
06.42
06.43

06.47
06.49
06.51

06.54

06.56

06.57
06.59
07.04
07.06
07.08
07.10

07.14

005

06.58
07.00

07.04
07.06
07.08
07.09
07.09
07.10
07.12
07.14

07.16

07.18

07.21
07.24

07.26

07.27
07.30

07.32
07.34

07.37
07.39

07.42
07.44
07.46
07.48

07.50
07.52
07.54
07.56

08.00

002
S

07.15

07.17

07.19

007
S

07.35
07.39
07.42

07.44

07.45
07.47
07.51

006
S

07.27
07.28
07.30
07.31
07.32
07.35
07.37

07.39
07.42
07.44
07.46
07.48

07.50
07.52
07.54
07.56

08.00

008
S

08.22
08.26
08.29

08.31

08.32
08.34
08.38

009

08.16

08.18
08.19

08.22
08.24
08.26
08.27
08.27
08.28
08.30
08.32

08.34

08.36

08.39
08.42

08.44

08.45

08.49

08.53

08.56
08.58

08.59

09.00
09.02

09.05
09.06
09.07
09.10

029

09.16

09.18
09.19

09.22
09.24
09.26
09.27
09.27
09.28
09.30
09.32

09.34

09.36

09.39
09.42

09.44

09.45

09.49

09.53

09.56
09.58

09.59

10.00
10.02

10.05
10.06
10.07
10.10

010

10.18

10.20
10.21

10.24
10.26
10.28
10.29
10.29
10.30
10.32
10.34

10.36

10.38

10.41
10.44

10.46

10.47
10.50

10.52
10.54

10.57

10.59

11.00
11.02

11.05
11.06
11.07
11.10

011

11.08

11.10
11.11

11.14
11.16
11.18
11.19
11.19
11.20
11.22
11.24

11.26

11.28

11.31
11.34

11.36

11.37
11.40

11.42
11.44

11.47

11.49

11.50
11.52

11.55
11.56
11.57
12.00

012
S

11.48

11.50
11.51

11.54
11.56
11.58
11.59
12.00
12.01
12.03
12.05

12.07

12.09

12.12
12.15

12.17

12.23

013

12.20

12.23
12.25
12.27
12.28
12.28
12.29
12.31
12.33

12.35

12.37

12.40
12.43

12.45

12.46
12.49

12.51
12.53

12.56

12.58

12.59
13.01

13.04
13.05
13.06
13.09

014
S

12.20

12.22
12.24
12.26
12.29

12.34

12.40

026
S

12.40

12.42
12.43

12.46
12.48
12.50
12.51
12.51
12.52
12.54
12.56

12.58

13.00

027
Sh
H

13.33
13.35

13.20
13.21
13.23
13.24
13.25
13.28

13.38
13.40

017
S

13.20
13.25
13.29

13.34
13.35
13.37
13.40

016

13.09

13.11
13.12

13.15
13.17
13.19
13.20
13.21
13.22
13.24
13.26

13.28

13.30

13.33
13.36

13.38

13.39

13.43

13.47

13.50
13.52

13.53

13.54
13.56

13.59
14.00
14.01
14.04

Zeichenerklärung: Sh nur dienstags und donnerstags an Schultagen
S nur an Schultagen

Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.
H Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
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253 Ochsenhausen - Füramoos - Biberach

Robert Bayer GmbH, Max-Planck-Straße 2, 89584 Ehingen, Telefon: 07352 9208-0, E-Mail: info@bayer-reisen.de

Fahrplan gültig vom 18.07. bis 26.07.2025

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS
Ochsenhausen Grieser (Steig 1)  ab
Ochsenhausen Liebherr
Ochsenhausen ZOB (Steig 9)  an
Ochsenhausen ZOB (Steig 9)  ab
Ochsenhausen ZOB (Steig 13)  an
Ochsenhausen ZOB (Steig 13)  ab
Ochsenhausen Grundschule
Hattenburg
Oberstetten
Steinhausen St. Anna Kapelle
Steinhausen Kirche
Steinhausen Schule  an
Steinhausen Schule  ab
Englisweiler
Ehrensberg Krone
Rottum
Rottum Abzw. Petershof
Bellamont Hirsch
Eberhardzell GHS
Eberhardzell Oberhornstolz
Füramoos
Bellamont Abzw. Kemnat
Dietenwengen
Dietenwengen
Maierts
Hedelberg
Eberhardzell GHS
Mittelbuch Abzw. Bebenhaus
Mittelbuch Rose
Mittelbuch Dürnachstraße (Ri. Ringschnait)
Fischbach Abzw. Möselsberg
Fischbach Kirche
Ringschnait Mittelbucher Str.
Winterreute
Winterreute Schlottertal
Ummendorf Häusern
Ummendorf Käpfle
Ummendorf Fischbacher Str.
Ummendorf Ortsmitte
Ummendorf Jordanstraße
Biberach Jordanbad B312
Biberach Liebherr/B465
Biberach Frei- &Hallensportbad
Biberach Freibad
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 18)  an

015
S
H

13.06
13.08

13.11
13.12

13.15

13.20

13.26
13.30
13.29

13.40

028
S2

14.14
14.19
14.23
14.26

14.28
14.29
14.31
14.35

018

14.15

14.17
14.18

14.21
14.23
14.25
14.26
14.27
14.28
14.30
14.32
14.34
14.36

14.39
14.42
14.44

14.45

14.49

14.53

14.56
14.58

14.59
15.00
15.02
15.05
15.06
15.07
15.10

019
S

15.31
15.33
15.36
15.38

15.41
15.43
15.45
15.46
15.46
15.47
15.49
15.51
15.53
15.55

15.58
16.00
16.02

16.03

16.07

020

15.32
15.34

15.37
15.38
15.40
15.43

15.48

15.54

15.57
15.59

16.00
16.01
16.03
16.06
16.07
16.08
16.11

021

16.15
16.17
16.20
16.21

16.24
16.26
16.28
16.29
16.29
16.30
16.32
16.34
16.36
16.38

16.41
16.43
16.45

16.46

16.49

16.53

16.56
16.58

16.59
17.00
17.02
17.05
17.06
17.07
17.10

023

H
17.10

17.12
17.12

17.15

17.20

17.26
17.30
17.29

17.40

022

17.15
17.17
17.20
17.21

17.24
17.26
17.28
17.29
17.29
17.30
17.32
17.34
17.36
17.38

17.41
17.43
17.45

17.46

17.49

17.53

17.56
17.58

17.59
18.00
18.02
18.05
18.06
18.07
18.10

024

18.15
18.17
18.20
18.21

18.24
18.26
18.28
18.29
18.29
18.30
18.32
18.34
18.36
18.38

18.41
18.43
18.45

18.46

18.49

18.53

18.56
18.58

18.59
19.00
19.02
19.05
19.06
19.07
19.10

025

19.15
19.17
19.20
19.21

19.24
19.26
19.28
19.29
19.29
19.30
19.32
19.34
19.36
19.38

19.41
19.43
19.45

19.46

19.49

19.53

19.56
19.58

19.59
20.00
20.02
20.05
20.06
20.07
20.10

030

20.47
20.49
20.52
20.53

20.56
20.58
21.00
21.01
21.01
21.02
21.04
21.06
21.08
21.10

21.13
21.15
21.17

21.18

21.21

21.25

21.28
21.30

21.31
21.32
21.34
21.37
21.38
21.39
21.42

030

01.25

01.30
01.31

01.34
01.36
01.38

01.40
01.42
01.44

Samstag
601

R1
07.09

07.11
07.12

07.15
07.17
07.19

07.21
07.23
07.25
07.27
07.29

07.32
07.35
07.37

07.38
07.41

07.43
07.45

07.48
07.49
07.50
07.52
07.55
07.56
07.57
08.00

603

R1
10.09

10.11
10.12

10.15
10.17
10.19

10.21
10.23
10.25
10.27
10.29

10.32
10.35
10.37

10.38
10.41

10.43
10.45

10.48
10.49
10.50
10.52
10.55
10.56
10.57
11.00

605

R1
16.09

16.11
16.12

16.15
16.17
16.19

16.21
16.23
16.25
16.27
16.29

16.32
16.35
16.37

16.38
16.41

16.43
16.45

16.48
16.49
16.50
16.52
16.55
16.56
16.57
17.00

030

01.25

01.30
01.31

01.34
01.36
01.38

01.40
01.42
01.44

Zeichenerklärung: S2 nur dienstags an Schultagen
S nur an Schultagen

R1 Rufbus: Anmeldung spätestens 1 Stunde vor Abfahrt, Telefon 07352 9208-0,
Montag bis Donnerstag von 8 bis 18 Uhr, Freitag von 8 bis 17 Uhr

H Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Sonn- und Feiertag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSHINWEIS
Ochsenhausen Grieser (Steig 1)  ab
Ochsenhausen ZOB (Steig 9)  an
Ochsenhausen ZOB (Steig 9)  ab
Oberstetten
Steinhausen St. Anna Kapelle
Steinhausen Kirche
Englisweiler
Ehrensberg Krone
Rottum
Rottum Abzw. Petershof
Bellamont Hirsch
Füramoos
Bellamont Abzw. Kemnat
Dietenwengen
Mittelbuch Abzw. Bebenhaus
Mittelbuch Rose
Fischbach Abzw. Möselsberg
Fischbach Kirche
Ummendorf Fischbacher Str.
Ummendorf Ortsmitte
Ummendorf Jordanstraße
Biberach Jordanbad B312
Biberach Liebherr/B465
Biberach Frei- &Hallensportbad
Biberach Freibad
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 18)  an

603
R1

10.09
10.11
10.12
10.15
10.17
10.19
10.21
10.23
10.25
10.27
10.29
10.32
10.35
10.37
10.38
10.41
10.43
10.45
10.48
10.49
10.50
10.52
10.55
10.56
10.57
11.00

605
R1

16.09
16.11
16.12
16.15
16.17
16.19
16.21
16.23
16.25
16.27
16.29
16.32
16.35
16.37
16.38
16.41
16.43
16.45
16.48
16.49
16.50
16.52
16.55
16.56
16.57
17.00

030

01.25
01.30
01.31
01.34
01.36
01.38
01.40
01.42
01.44

Zeichenerklärung: R1 Rufbus: Anmeldung spätestens 1 Stunde vor Abfahrt, Telefon 07352 9208-0, Montag bis Donnerstag von 8 bis 18 Uhr, Freitag von 8 bis 17 Uhr
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253 Biberach - Füramoos - Ochsenhausen

Robert Bayer GmbH, Max-Planck-Straße 2, 89584 Ehingen, Telefon: 07352 9208-0, E-Mail: info@bayer-reisen.de

Fahrplan gültig vom 18.07. bis 26.07.2025

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 18)  ab
Biberach Landratsamt (Steig 3)
Biberach Dollinger-Realschule (Steig 2)
Biberach Berufsschulzent./BSZ (Steig 8)
Rißegg Halde Bahnwärterhaus
Rißegg-Halde
Biberach Gerster/Freibad
Biberach Liebherr/B465
Biberach Jordanbad L307
Ummendorf Jordanstraße
Ummendorf Biberacher Str.
Ummendorf Ortsmitte
Ummendorf Schule  an
Ummendorf Schule  ab
Ummendorf Fischbacher Str.
Ummendorf Käpfle
Ummendorf Häusern
Ringschnait Mittelbucher Str.
Ringschnait Schule  an
Ringschnait Schule  ab
Winterreute Schlottertal
Winterreute
Fischbach Kirche
Fischbach Abzw. Möselsberg
Mittelbuch Adler
Mittelbuch Abzw. Bebenhaus
Mittelbuch Dürnachstraße (Ri. Ringschnait)
Hattenburg
Eberhardzell GHS
Eberhardzell Oberhornstolz
Dietenwengen
Bellamont Abzw. Kemnat
Füramoos
Dietenwengen Ortsstraße
Hedelberg
Tristolz
Ellwangen Schule
Bad Wurzach Dietmanns
Bad Wurzach Albers
Bad Wurzach Salvatorkolleg
Bellamont Hirsch
Rottum Abzw. Petershof
Rottum
Ehrensberg Krone
Englisweiler
Steinhausen Schule  an
Steinhausen Schule  ab
Steinhausen Kirche
Steinhausen St. Anna Kapelle
Oberstetten
Ochsenhausen ZOB (Steig 9)  an
Ochsenhausen ZOB (Steig 9)  ab
Ochsenhausen ZOB (Steig 13)  an
Ochsenhausen ZOB (Steig 13)  ab
Ochsenhausen Liebherr
Ochsenhausen Grieser (Steig 2)  an

050

05.44

05.46
05.47
05.51
05.53

05.55

05.56

05.59
06.01
06.03
06.05

06.07
06.09
06.12

06.15
06.18
06.20
06.22
06.24
06.25
06.25
06.26
06.28
06.30

06.34
06.36

051

06.35

06.38
06.39
06.43
06.44

06.46

06.47

06.50
06.52
06.54
06.56

06.58
07.00
07.03

07.06
07.09
07.11
07.13
07.15
07.16
07.16
07.17
07.19
07.21
07.24
07.25

07.27
07.29

053

07.10
07.13
07.15
07.18
07.21
07.22

07.24
07.26

07.27

07.30
07.32
07.34

07.35
07.40

07.43
07.45
07.48
07.50

054
S

07.15

07.25

052
S

07.20
07.23

07.25
07.27
07.28
07.29
07.30
07.32
07.34
07.37
07.38

07.40
07.42

055

07.34

07.36
07.37
07.41
07.43

07.45

07.46

07.49
07.51
07.53
07.55

07.57
07.59
08.02

08.05
08.08
08.10
08.12
08.14
08.15
08.15
08.16
08.18
08.20
08.24
08.25

08.27
08.29

080

08.52

08.54
08.55
08.59
09.01

09.03

09.04

09.07
09.09
09.11
09.13

09.15
09.17
09.20

09.23
09.26
09.28
09.30
09.32
09.33
09.33
09.34
09.36
09.38
09.41
09.42

09.44

056

09.52

09.54
09.55
09.59
10.01

10.03

10.04

10.07
10.09
10.11
10.13

10.15
10.17
10.20

10.23
10.26
10.28
10.30
10.32
10.33
10.33
10.34
10.36
10.38
10.41
10.42

10.44

057

11.12

11.14
11.15
11.19
11.21

11.23
11.24
11.25
11.27

11.30
11.32
11.34
11.36

11.38
11.40
11.43

11.46
11.49
11.51
11.53
11.55
11.56
11.57
11.58
12.00
12.02
12.05

059
S

11.57
12.00
12.02
12.05
12.08
12.09

12.11
12.13
12.14
12.15
12.17

12.20
12.22
12.24
12.26

12.28
12.30
12.33

12.36
12.39
12.41
12.43
12.45
12.46
12.47
12.48
12.50
12.52
12.55

061
S

12.00
12.03
12.05
12.08
12.11
12.12

12.14
12.16
12.17
12.18

12.21
12.23

12.27
12.28
12.30
12.31

060
F

12.00
12.03
12.05
12.08
12.11
12.12

12.14
12.16

12.17

12.20
12.22
12.24
12.26

12.28
12.30
12.33

12.36
12.39
12.41
12.43
12.45
12.46
12.47
12.48
12.50
12.52
12.55
12.55

12.57

062
S
H

12.25
12.30

12.37
12.34
12.39
12.42

064
S

13.00

13.05
13.06
13.06
13.07
13.09
13.11
13.14
13.15

13.17

058
S

12.42

12.45
12.52

12.55
12.56
12.59
13.01

066
S

12.45
12.48
12.50
12.53
12.56
12.57

12.59
13.01
13.02
13.03

13.06
13.08

13.12
13.13
13.15
13.16

065
S

13.24

13.28
13.30
13.35
13.38
13.42

063

12.45
12.48
12.50
12.53
12.56
12.57

12.59
13.01
13.02
13.03
13.05

13.08
13.10
13.12
13.14

13.16
13.18
13.21

13.24
13.27
13.29
13.31
13.33
13.34
13.35
13.36
13.38
13.40
13.43
13.44

13.46

081

13.52

13.54
13.55
13.59
14.01

14.03

14.04

14.07
14.09
14.11
14.13

14.15
14.17
14.20

14.23
14.26
14.28
14.30
14.32
14.33
14.33
14.34
14.36
14.38
14.41
14.42

14.44

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen H Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
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253 Biberach - Füramoos - Ochsenhausen

Robert Bayer GmbH, Max-Planck-Straße 2, 89584 Ehingen, Telefon: 07352 9208-0, E-Mail: info@bayer-reisen.de

Fahrplan gültig vom 18.07. bis 26.07.2025

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 18)  ab
Biberach Landratsamt (Steig 3)
Biberach Dollinger-Realschule (Steig 2)
Biberach Berufsschulzent./BSZ (Steig 8)
Rißegg Halde Bahnwärterhaus
Rißegg-Halde
Biberach Gerster/Freibad
Biberach Liebherr/B465
Biberach Jordanbad L307
Ummendorf Jordanstraße
Ummendorf Biberacher Str.
Ummendorf Ortsmitte
Ummendorf Schule  an
Ummendorf Schule  ab
Ummendorf Fischbacher Str.
Ummendorf Käpfle
Ummendorf Häusern
Ringschnait Mittelbucher Str.
Ringschnait Schule  an
Ringschnait Schule  ab
Winterreute Schlottertal
Winterreute
Fischbach Kirche
Fischbach Abzw. Möselsberg
Mittelbuch Dürnachstraße (Ri. Ringschnait)
Mittelbuch Adler
Mittelbuch Abzw. Bebenhaus
Mittelbuch Dürnachstraße (Ri. Ringschnait)
Hattenburg
Eberhardzell GHS
Eberhardzell Oberhornstolz
Dietenwengen
Bellamont Abzw. Kemnat
Füramoos
Dietenwengen Ortsstraße
Hedelberg
Tristolz
Ellwangen Schule
Bad Wurzach Dietmanns
Bad Wurzach Albers
Bad Wurzach Salvatorkolleg
Bellamont Hirsch
Rottum Abzw. Petershof
Rottum
Ehrensberg Krone
Englisweiler
Steinhausen Schule  an
Steinhausen Schule  ab
Steinhausen Kirche
Steinhausen St. Anna Kapelle
Oberstetten
Ochsenhausen Grundschule
Ochsenhausen ZOB (Steig 9)  an
Ochsenhausen ZOB (Steig 9)  ab
Ochsenhausen Liebherr
Ochsenhausen Grieser (Steig 2)  an

070
S

15.12
15.15
15.17
15.20
15.23
15.24

15.26
15.28
15.29
15.30

15.33
15.35

15.39
15.40
15.42
15.43

068

15.12
15.15
15.17
15.20
15.23
15.24

15.26
15.28
15.29
15.30
15.32

15.35
15.37

15.39
15.41

15.43
15.45
15.48

15.51
15.54
15.56
15.58
16.00
16.01
16.02
16.03
16.05
16.07

16.10
16.11

16.13

067
S0

15.30
15.33

069
S

16.07
16.12

16.15
16.16
16.19
16.21

071

16.02
16.05
16.07
16.10
16.13
16.14

16.16
16.18
16.19
16.20
16.22

16.25
16.27

16.29
16.31

16.33
16.35
16.38

16.41
16.44
16.46
16.48
16.50
16.51
16.52
16.53
16.55
16.57

17.00

072
S

16.02

16.04
16.05
16.09
16.11

16.13
16.14
16.15

16.18
16.20

16.24
16.25
16.27
16.28

073
S0
H

16.33
16.38

16.45
16.42
16.47
16.50

074

17.02
17.05
17.07
17.10
17.13
17.14

17.16
17.18

17.19

17.22
17.24

17.26
17.28

17.30
17.32
17.35

17.38
17.41
17.43
17.45
17.47
17.48
17.49
17.50
17.52
17.54

17.57
17.58

18.00

076
S

17.36

17.40
17.42
17.47
17.50
17.54

077

17.52

17.54
17.55
17.59
18.01

18.03

18.04
18.06
18.09

18.13

18.16

18.18
18.20
18.23

18.26
18.29
18.31
18.33
18.35
18.36
18.37
18.38
18.40
18.42

18.45
18.46

18.48

078

18.52

18.54
18.55
18.59
19.01

19.03

19.04

19.07
19.09

19.11
19.13

19.15
19.17
19.20

19.23
19.26
19.28
19.30
19.32
19.33
19.34
19.35
19.37
19.39

19.42
19.43

19.45

079

19.52

19.54
19.55
19.59
20.01

20.03

20.04

20.07
20.09

20.11
20.13

20.15
20.17
20.20

20.23
20.26
20.28
20.30
20.32
20.33
20.34
20.35
20.37
20.39

20.42
20.43

20.45

082

21.52

21.54
21.55
21.59
22.01

22.03

22.04

22.07
22.09

22.11
22.13

22.15
22.17
22.20

22.23
22.26
22.28
22.30
22.32
22.33
22.34
22.35
22.37
22.39

22.42
22.43

22.45

Samstag
602

R1
08.12

08.14
08.15
08.19
08.21

08.23

08.24

08.27
08.29

08.31
08.33

08.35
08.37
08.40

08.43
08.46
08.48
08.50
08.52

08.55
08.57
08.59

09.02
09.03

09.05

604

R1
11.12

11.14
11.15
11.19
11.21

11.23

11.24

11.27
11.29

11.31
11.33

11.35
11.37
11.40

11.43
11.46
11.48
11.50
11.52

11.55
11.57
11.59

12.02
12.03

12.05

606

R1
17.12

17.14
17.15
17.19
17.21

17.23

17.24

17.27
17.29

17.31
17.33

17.35
17.37
17.40

17.43
17.46
17.48
17.50
17.52

17.55
17.57
17.59

18.02
18.03

18.05

Zeichenerklärung: S0 nur an Schultagen, nicht freitags
S nur an Schultagen

R1 Rufbus: Anmeldung spätestens 1 Stunde vor Abfahrt, Telefon 07352 9208-0,
Montag bis Donnerstag von 8 bis 18 Uhr, Freitag von 8 bis 17 Uhr

H Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Sonn- und Feiertag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSHINWEIS
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 18)  ab
Biberach Gerster/Freibad
Biberach Liebherr/B465
Biberach Jordanbad L307
Ummendorf Jordanstraße
Ummendorf Ortsmitte
Ummendorf Fischbacher Str.
Fischbach Kirche
Fischbach Abzw. Möselsberg
Mittelbuch Adler
Mittelbuch Abzw. Bebenhaus
Dietenwengen
Bellamont Abzw. Kemnat
Füramoos
Bellamont Hirsch
Rottum Abzw. Petershof
Rottum
Ehrensberg Krone
Englisweiler
Steinhausen Kirche
Steinhausen St. Anna Kapelle
Oberstetten
Ochsenhausen ZOB (Steig 9)  an
Ochsenhausen ZOB (Steig 9)  ab
Ochsenhausen Grieser (Steig 2)  an

604
R1

11.12
11.14
11.15
11.19
11.21
11.23
11.24
11.27
11.29
11.31
11.33
11.35
11.37
11.40
11.43
11.46
11.48
11.50
11.52
11.55
11.57
11.59
12.02
12.03
12.05

606
R1

17.12
17.14
17.15
17.19
17.21
17.23
17.24
17.27
17.29
17.31
17.33
17.35
17.37
17.40
17.43
17.46
17.48
17.50
17.52
17.55
17.57
17.59
18.02
18.03
18.05

Zeichenerklärung: R1 Rufbus: Anmeldung spätestens 1 Stunde vor Abfahrt, Telefon 07352 9208-0, Montag bis Donnerstag von 8 bis 18 Uhr, Freitag von 8 bis 17 Uhr
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